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Сдать квартиру за 210 000 рублей на Доломановский переулок, 19

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, Доломановский переулок, 19

210 000 Р в месяц

124.00 м2

Общая
73.80 м2

Жилая
17.00 м2

Кухня
12 из 24
Этаж

Каталожный номер — F074233 НЕ ФЕЙК ПЕРВАЯ СДАЧА. Просторная четырехкомнатная квартира в ЖК "Доломановский" – прекрасный
комплекс, современный! Видовая квартира. Отличное расположение дома: ПУШКИНСКАЯ/ДОЛОМАНОВКИЙ. СДАЕТСЯ КВАРТИРА С
ПАРКИНГОМ. В комнате много света и окна безопасны для детей. Дизайнерский ремонт квартиры, с продуманной до мелочей организацией
пространства. В квартире два санузла, две большие гардеробные. теплые полы на кухне. Укомплектована квартира современной мебелью и
бытовой техникой. Из техники: сплит-системы (в каждой комнате - 5 сплит-систем), стиральная машина-автомат с функцией сушки,
посудомоечная машина, телевизоры. В секции три огромных скоростных лифта, один лифт опускается на парковки. На этаже всего 5
квартир. Все приборы учёта (воды, тепла, электроэнергии) расположены в коридоре. В стоимость входит подземный паркинг на 2
машиноместа. Отличная локация. Развитая инфраструктура. Можно много еще всего рассказывать - лучше увидеть. Комиссия агентства по
факту вселения, предоставляем документы - договоры, чеки. Компанией предоставляется гарантия безопасности сделки.
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Характеристики

Количество комнат 4 Этаж 12

Этажей всего 24 Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 73.80 кв. м Площадь кухни 17.00 кв. м

Высота потолков 2.70 м Отделка под ключ (чистовая)

Закрытая территория да
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